- 1 -

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

公告

2025年第 5号

关于上海市 2026 年度—2028 年度（第二批）
公益性社会组织捐赠税前扣除

资格名单的公告

根据企业所得税法和个人所得税法等有关法律法规规

定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税

前扣除有关事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2020

年第 27 号）有关要求，现发布 2026 年度—2028 年度（第二

批）符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单。

特此公告。

- 2 -

附件：上海市 2026年度—2028年度（第二批）符合公益

性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单

上 海 市 财 政 局 国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

2025年 12 月 31日

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室 2025年 12月 31日印发

- 3 -

附件

上海市 2026 年度—2028 年度（第二批）
符合公益性捐赠税前扣除资格的

公益性社会组织名单
序号 统一社会信用代码 社会组织名称 有效年度

1 53310000501783103D 上海市金山区金育教育发展基金会 2026-2028

2 53310000MJ4950280P 上海德汇公益基金会 2026-2028

3 53310000MJ4953908M 上海睿远公益基金会 2026-2028

4 53310000MJ4950547A 上海奉贤西渡社区发展基金会 2026-2028

5 533100003364151897 上海张涤生整形外科发展基金会 2026-2028

6 53310000MJ4950184E 上海祥双教育发展基金会 2026-2028

7 53310000MJ4950395X 上海四明医学发展基金会 2026-2028

8 53310000501783226E 上海广慈转化医学研究发展基金会 2026-2028

9 53310000MJ4950627X 上海奉贤乐居南桥社区基金会 2026-2028

10 533100005017808180 上海师范大学教育发展基金会 2026-2028

11 53310000501775488W 上海市慈善基金会 2026-2028

12 53310000501780420H 上海中华职业教育温暖工程基金会 2026-2028

13 53310000501779569G 上海中欧国际工商学院教育发展基金会 2026-2028

14 533100005017780990 上海科普教育发展基金会 2026-2028

15 53310000501782231Q 上海医学创新发展基金会 2026-2028

16 53310000MJ4951742D 上海陈佩秋公益基金会 2026-2028

- 4 -

17 53310000501777846P 上海联和新泰战略研究与发展基金会 2026-2028

18 53310000501772631P 上海市黄浦区教育基金会 2026-2028

19 53310000MJ495074XR 上海市黄浦区五里桥社区基金会 2026-2028

20 53310000MJ49538875 上海国家会计学院教育发展基金会 2026-2028

21 53310000MJ49501336 上海健康医学院教育发展基金会 2026-2028

22 53310000MJ49517508 上海永林公益基金会 2026-2028

23 5331000050178224XG 上海应用技术大学教育发展基金会 2026-2028

24 53310000MJ49512320 上海韵达公益基金会 2026-2028

25 53310000501777985E 上海交通大学教育发展基金会 2026-2028

26 53310000501772404J 上海市嘉定区教育奖励基金会 2026-2028

27 53310000321682591T 上海市水分子公益基金会 2026-2028

28 53310000MJ4954214R 上海市儿童福利基金会 2026-2028

29 53310000MJ4954222L 上海伯乐产业人才发展基金会 2026-2028

30 53310000336467552A 上海市百将公益基金会 2026-2028

31 53310000501782768X 上海大学教育发展基金会 2026-2028

32 53310000MJ49501411 上海东方脑医学基金会 2026-2028

33 53310000MJ4953799N 上海康德教育发展基金会 2026-2028

34 5331000033642515XR 上海紫江公益基金会 2026-2028

35 53310000501781992J 上海商学院教育发展基金会 2026-2028

36 53310000MJ4951603N 上海市上海中学教育发展基金会 2026-2028

37 53310000501782792E 上海市志愿服务公益基金会 2026-2028

- 5 -

38 53310000MJ49511794 上海互济公益基金会 2026-2028

39 53310000501772770E 上海交响乐团文化发展基金会 2026-2028

40 53310000MJ4953924B 上海东方财富公益基金会 2026-2028

41 533100005017734741 上海市儿童基金会 2026-2028